

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কাস্টমস আধুনিকায়ন ও অবকাঠামো উন্নয়ন প্রকল্প
প্রবাসী কল্যাণ ভবন, ৭১-৭২, ইস্কাটন গার্ডেন
রমনা, ঢাকা-১০০০
e-mail: cmid.nbr@gmail.com

নথি নং- ০৮.০১.০০০০.১০৪.০১৪.০৫৮.২৫-১৬

তারিখ: ০৫/০১/২০২৬ খ্রি.

বিষয়: WD-01: Construction of Residential Building of Customs House Chattogram" শীর্ষক
প্যাকেজের e-Tender বিষয়ক Corrigendum (Amendment-2 & 3) বিজ্ঞপ্তি পত্রিকায় প্রকাশকরণ।

উপর্যুক্ত বিষয়ে এ পত্রের সাথে সংযুক্ত WD-01: Construction of Residential Building of Customs House Chattogram" শীর্ষক প্যাকেজের e-Tender বিষয়ক Corrigendum (Amendment-2 & 3) বিজ্ঞপ্তি আপনার
বহুল প্রচারিত পত্রিকায় ০৬/১২/২০২৫ খ্রি. তারিখে সকল সংস্করণে ০১(এক) দিনের জন্য প্রকাশের ব্যবস্থা গ্রহণ করতে অনুরোধ
করা হলো। প্রকাশিত বিজ্ঞপ্তি সম্বলিত পত্রিকার ০২(দুই)টি সৌজন্য সংখ্যা বিজ্ঞাপন প্রকাশের দিন এ দপ্তরে প্রেরণের জন্যও
আপনাকে অনুরোধ করা হলো। উল্লেখ্য যে, বিজ্ঞাপনের বিল বাজেট বরাদ্দ থেকে সরকারী নিয়ম অনুযায়ী পরিশোধ করা হবে।

সংযুক্তি : ০১ (এক) পাতা।

৩৭।

আকতার হোসেন

উপ প্রকল্প পরিচালক

কাস্টমস আধুনিকায়ন ও অবকাঠামো উন্নয়ন প্রকল্প

ঢাকা

e-mail: cmid.nbr@gmail.com

০১। সম্পাদক/বার্তা সম্পাদক

প্রথম আলো

১৯ কারওয়ান বাজার, ঢাকা ১২১৫,

ঢাকা, বাংলাদেশ।

০২। সম্পাদক/বার্তা সম্পাদক

দি ফাইন্যান্সিয়াল এক্সপ্রেস

ট্রপিকানা টাওয়ার (পঞ্চম তলা),

৪৫, তোপখানা রোড, ঢাকা।

নথি নং- ০৮.০১.০০০০.১০৪.০১৪.০৫৮.২৫-১৬(১-২)

তারিখ: ০৫/০১/২০২৬ খ্রি.

অনুলিপি সদয় অবগতির জন্য:

০১। সদস্য (কাস্টমস: নিরীক্ষা, আধুনিকায়ন ও আন্তর্জাতিক বাণিজ্য), জাতীয় রাজস্ব বোর্ড, ঢাকা

০২। জনাব মো: ফরহাদ খান পাঠান, প্রোগ্রামার, জাতীয় রাজস্ব বোর্ড, ঢাকা [সংযুক্ত বিজ্ঞপ্তি জাতীয় রাজস্ব বোর্ডেও
ওয়েবসাইটে প্রকাশের অনুরোধ জ্ঞাপন করা হলো]

০৫/০১/২০২৬

আকতার হোসেন

উপ প্রকল্প পরিচালক

কাস্টমস আধুনিকায়ন ও অবকাঠামো উন্নয়ন প্রকল্প

জাতীয় রাজস্ব বোর্ড, ঢাকা

Government of the People's Republic of Bangladesh
Office of the Project Director
Customs Modernization and Infrastructure Development Project
Probashi Kallyan Bhaban, 71-72, Eskaton Garden
Ramna, Dhaka-1000.
E-mail: cmid.nbr@gmail.com

Memo: 08.01.0000.104.014.058.25-15

Date: 05 January 2025

Corrigendum (Amendment-2 & 3)

Package No. e-Tender : **WD-01 - Construction of Residential Building of Custom House, Chattogram**
e-GP Tender ID : **1177180**

The bidding documents issued under Invitation Reference No. 08.01.0000.104.014.058.25.859, dated 17 November 2025, are hereby amended in the IFT and Section-6-Bill of Quantities (Addendum to the e-Tender Document). This amendment will be an integral part of the Bidding Documents.

Sl. No.	Bidding Documents reference	Existing Entries	Amended-2 Entries	Amended-3 Entries
01	Section 6_Bill of Quantities	Section 6_Bill of Quantities	-	Section 6_Change in Bill of Quantities Correction of Serial no 18 of BOQ for 1200 Sft Structural Works. The document of serial no 18 has been cancelled and replaced by serial no 29.
02	Last Date and Time for Tender/Proposal security Submission	05/01/2026 13:00	11/01/2026 13:00	18/01/2026 13:00
03	Tender/Proposal Closing Date and Time	05/01/2026 15:00	12/01/2026 15:00	18/01/2026 15:00
04	Tender/Proposal Opening Date and Time	05/01/2026 15:00	12/01/2026 15:00	18/01/2026 15:00

All other terms and conditions of the Bidding Documents will remain unchanged.

S/d
AKM Nurul Huda Azad
Project Director
Tel: 02-55138691